

FREE SHIPPING on all cases

Separate shipping fee for non case quantities

CARDBOARD MEMORY-MATES: (frames designed for 3.5x5" generally also hold 4x5" ind.)

Full Color All Sports Memory-Mate 2-ply		Sold in Cases of 350 only		
C100	Full Color All Sports 2 ply	\$ 115.50 (\$0.33ea)		
School and Black Plain Frames		Case of 20	Case of 100	Case of 250
C310	My School Photos 3 ply Memory Mate	\$30.00 (\$1.50ea)	\$54.00 (\$0.54 ea)	\$112.50 (\$0.45ea)
C320	Plain 3 ply Memory Mate	\$30.00 (\$1.50ea)	\$54.00 (\$0.54 ea)	\$112.50 (\$0.45ea)
Full Color All Sports Memory-Mate 3-ply		Case of 20	Case of 100	Case of 250
C300	Full Color All Sports 3 ply	\$30.00 (\$1.50ea)	\$54.00 (\$0.54ea)	\$105.00 (\$0.42ea)
Full Color Sport Specific Memory-Mates 3ply		Case of 20	Case of 100	Case of 250
See codes below		\$30.00 (\$1.50ea)	\$59.00 (\$0.59ea)	\$117.50(\$0.47ea)
<i>C82</i> Football Fireball, <i>C83</i> Baseball Fireball, <i>C84</i> Soccer Fireball, <i>C85</i> Basketball Fireball, <i>C86</i> Softball Fireball, <i>C87</i> Cheer Action, <i>C78</i> Hockey Action				
Full Color All Sports Memory-Mate Folders		Case of 20	Case of 100	Case of 250
C91	Full Color All Sports 5x7/7x5 Folder	\$50.00 (\$2.50ea)	\$88.00 (\$0.88ea)	\$197.50 (\$0.79ea)
Full Color All Sports Memory-Mate Folders		Case of 20	Case of 100	Case of 200
C92	Full Color All Sports 5x7/10x8 Folder	\$50.00 (\$2.50ea)	\$100.00 (\$1.00ea)	\$190.00 (\$0.95ea)

SLIP-IN ACRYLIC ON WOOD TEAM & IND PLAQUES

		CASE QTY	Case price	PRICE EACH
A100	Wood plaque with u-fold acrylics for 7x5 team & 3½x5 individual.	20	\$180.00	(\$9.00ea)
A145	Same as A100, but with 4x5 acrylic for individual photo.	20	\$240.00	(\$12.00ea)
A146	Same as A100, but 4x6 acrylic for individual photo.	20	\$240.00	(\$12.00ea)
A300	Same as A100 with year plate added.	20	\$200.00	(\$10.00ea)
A345	Same as A300 but holds 4x5.	20	\$245.00	(\$12.25ea)
A346	Same as A300 but holds 4x6	20	\$245.00	(\$12.25ea)

SLIP-IN ACRYLIC ON WOOD DIGITAL MEMORY-MATE PLAQUES

		CASE QTY	PRICE	PRICE EACH
DMP1	Holds Vertical 8 x 10 Photo with Slip-in Acrylic	20	\$180.00	(\$9.00ea)
DMP2	Holds Horizontal 10 x 8 Photo with Slip-in Acrylic	20	\$180.00	(\$9.00ea)

Appreciation Plaques include stock engraved plates for: Manager, Coach, Sponsor, Support, Team Mom, Assistant Coach. No plate can also be requested. Custom Engraving available.

SLIP-IN ACRYLIC ON WOOD "THANK YOU TO" APPRECIATION PLAQUES

SP00	8x10 wood appreciation plaque for 7x5 team; incl. stock plate.	20	\$150.00	(\$7.50ea)
BUD0	9x7 plaque for a 7x5 group. Comes with stock plate.	20	\$120.00	(\$6.00ea)
BUD8	Budget award plaque for a 10x8 group. Comes with stock plate	20	\$190.00	(\$9.50ea)
BP75	Black Plaque for 7x5 group. Silver on black 6x4 laser plate incl.	20	\$160.00	(\$8.00ea)
AP00	Wood plaque with autograph card. Holds a 7x5 team photo.	20	\$200.00	(\$10.00ea)

SLIP-IN PHOTO POCKET ON WOOD "THANK YOU TO" APPRECIATION PLAQUES

BUDP	9x7 Budget plaque for a 7x5 group with photo pocket.	20	\$110.00	(\$5.50ea)
SPUD	8x10 wood appreciation plaque for 7x5 team with photo pocket	20	\$134.00	(\$6.70ea)

DELUXE SLOTTED WOOD PLAQUES: These Plaques Feature Laser Engraving

K275	Appreciation Plaque for 7x5 group photo. (9"x11"). Laser plate	20	\$200.00	(\$10.00ea)
K300	Memory Mate Plaque 9"x12" For 3½x5 ind. / 7x5 group.	20	\$240.00	(\$12.00ea)

SLIP-IN ACRYLIC ON WOOD INDIVIDUAL PLAQUES

IP80	Individual plaque for 8x10 with Year plate, medallion & mylar	20	\$220.00	(\$11.00ea)
IP57	Individual plaque for 5x7 with Year plate, medallion & mylar.	20	\$150.00	(\$7.50ea)
IP10	Individual plaque for a 8x10 individual with Year plate only.	20	\$200.00	(\$10.00ea)

PACKAGING SUPPLIES

P-19x12 poly bag (CASE OF 1,000) \$60.00 **P-2**12x16 poly bag (CASE OF 1,000) \$85.00

P-39x11½ photo mailer (CASE OF 100) \$87.00 **P-4**6x8 photo mailer (CASE OF 100) \$64.00

UFOLD ACRYLICS SOLD IN CASES OF 50 ONLY **ACRYLIC KEYCHAIN CASE OF 50**

7x5 (Fold on 7 inch side) \$1.55* 3 ½ x5 (Fold on 3 / inch side)\$1.05* **KT00** Acrylic key chain for 2½x3½ \$1.40

BUTTON PARTS, 3" COMPONENTS 3" Buttons (*Do Not Fit Badge-A-Mint Machines*) 1,000 Pieces: \$180.00

ORDER POLICIES:

1. To place a phone order, or if you have any questions about products, call 1.866.675.3475
2. Payment: C.O.D. Mastercard, VISA, AMEX, Discover or pre-payment by check. California residents MUST PROVIDE a resale number or pay sales tax.
3. Shipping: Most orders are shipped UPS ground service within 24 hours. Overnight or second day service is available. A \$5.00 handling charge is added to each phone order. \$3.00 for each online order.
4. Return Policy: All returns must be pre-approved. Damaged goods will be replaced or credited. Goods damaged in shipping must be reported within 24 hours. Returns will be subject to a 20% restocking charge.
5. Bad Checks: Returned checks are subject to a \$20.00 service charge and customers will be put on a "cash only" status for 6 months.
6. Minimum Orders: We have no minimum order however broken case orders are not free shipping and must be made via phone..
7. Palletized orders: \$15.00 palletizing fee.

CUSTOM ENGRAVING

All engraving orders must be placed by phone with engraving faxed or e-mailed.

- \$5.00 set-up charge per invoice/order (not per plate) on laser engraving.
- Engraving requires a 4 day lead time.
- We can laser engrave logos, however, art must be black and white and incur a \$25.00 Art Set-Up charge on first time orders.
- Free shipping for plaques still applies for case quantities, additional plaques not in a case quantities will be assessed a shipping fee

Custom Engraving Prices:

NO VARIABLES(*Custom Message, etc.*)

1-5 plates, no variables, \$4.00 per plate.

6+ plates \$2.00 each. 50 or more \$1.50 ea.

Maximum size this price is 6 square inches*

VARIABLES(*name changes, etc.*)

1-5 plates \$4.00 per plate. 6+ plates \$2.50 each.

Maximum size this price is 6 square inches*

***Ask for a quote on extra large plates.**

Plates can be ordered without plaques

-Call for quotes on large or recurring orders.

FREE SHIPPING ON ALL CASE QUANTITIES!

Any quantity that is not a case (broken cases) will have a shipping cost on just the non case quantity.

BACKDROP PHOTO TROPHIES **Price Ea**

Min. Order for Free Freight is 12 trophies (mix style ok)

BT35	Slide-In acrylic holds 3½x5 photo	\$10.00
BT75	Slide-In acrylic holds a 7 x 5 team photo	\$12.00

Magnet Material: MAKE YOUR OWN MAGNETS!

5"x50" roll adhesive magnet material

QTY	PRICE	PRICE EACH
1 roll	\$69.00	
2 rolls	\$120.00	(\$60.00ea)
4 rolls	\$220.00	(\$55.00ea)